FOUP Sensor
光电微型传感器
BS5-P Series
主要特征
• 通过按钮的动作方式，不受检测物体材质，颜色，反射率等影响均可检测
• 适合半导体晶片周转箱 (FOUP, FOSB 等) 的传输检测
• 通过按钮操作使用发光/收光元件的光学检测方式，保证500万次以上的机械寿命  ( 较一般按钮式开关使用寿命更长)
• 采用4面 (两侧 2个, 上面 2个) 动作指示灯 (红色 LED) ，轻松确认动作状态

确认
外部连接
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯网站确认。
BS 5 - P ❶ ❷ ❸ - ❹ - ❺
❶ 连接方式 ❹ 控制输出
❺ 认证
❷ 大小
❸ 动作模式 无标识: 获得 CE 认证
U: 获得 CE + UL Listed 认证
无标识: NPN 集电极开路输出
P: PNP 集电极开路输出
1: 电线引出型 (1 m)
L: Light ON (按钮未按下, 输出 ON)
D: Dark ON (按下按钮, 输出 ON)
-|Transparent Guide|-
规格